РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

28 октября 2024 г. г.Нефтекумск № 655-р

Об утверждении плана-графика проведения контрольных мероприятий
за сохранностью и использованием по назначению муниципального имущества
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края на 2025 год

В соответствии с Положением об управлении и распоряжении муници-
пальным имуществом Нефтекумского муниципального округа Ставропольско-
го края утвержденным решением Думы Нефтекумского муниципального окру-
га Ставропольского края от 26 сентября 2023 г. № 152

1. Утвердить прилагаемый план-график проведения контрольных меро-
приятий за сохранностью и использованием по назначению муниципального
имущества Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края на
2025 год.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя главы администрации Нефтекумского муниципального
округа Ставропольского края Заиченко А. А.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                       Д.Н. Сокуренко

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации

Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края

от 28 октября 2024 г. № 655-р

ПЛАН-ГРАФИК
проведения контрольных мероприятий за сохранностью и использованием по назначению муниципального имущества

Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края на 2025 год

Сроки
проведения проверки№

п/п

Наименование
правообладателя

объекта муниципаль-
ной собственности
(балансодержатель)

Наименование
объекта проверки,
кадастровый номер

(при наличии)

Место нахождения
объектов

муниципальной
собственности

Дата на-
чала про-

верки

Дата
окончания
проверки

Ответственные
за проведение проверки

1 2 3 4 5 6 7
1.

Нефтекумский
муниципальный округ
Ставропольского края
(Казна)
(некоммерческая орга-
низация Ставрополь-
ская краевая коллегия
адвокатов)

Встроенное
нежилое

помещение
26:22:020707:381

Ставропольский край,
Нефтекумский район,

г. Нефтекумск,
микр. 0, д.11

10.01.2025 21.03.2025

Троянская С.Г. - ведущий спе-
циалист отдела по управлению
муниципальным имуществом
управления имущественных и
земельных отношений админи-
страции Нефтекумского муни-
ципального округа Ставро-
польского края (далее - веду-
щий специалист отдела по
управлению муниципальным
имуществом)

2. Нефтекумский
муниципальный округ
Ставропольского края
(Казна)

Встроенное
нежилое

помещение
26:22:020707:380

Ставропольский край,
Нефтекумский район,

г. Нефтекумск,
микр. 0, д.17

10.01.2025 21.03.2025
Троянская С.Г. - ведущий спе-
циалист отдела по управлению
муниципальным имуществом

1 2 3 4 5 6 7
3. Администрация

Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края

Часть нежилого
здания (Архив)
26:22:020332:59

Ставропольский край,
Нефтекумский р-н,

г. Нефтекумск,
ул. Анны Шилиной,26

10.01.2025 21.03.2025
Троянская С.Г. - ведущий спе-
циалист отдела по управлению
муниципальным имуществом

4. Нефтекумский
муниципальный округ
Ставропольского края
(Казна)

Здание гаража
с 4-мя боксами
26:22:020332:33

Ставропольский край,
Нефтекумский р-н,

г. Нефтекумск,
ул. Анны Шилиной,26

10.01.2025 21.03.2025
Троянская С.Г. - ведущий спе-
циалист отдела по управлению
муниципальным имуществом

5. Муниципальное  казен-
ное дошкольное обра-
зовательное учрежде-
ние "Детский сад № 12
"Дюймовочка"

Здание
26:22:070711:656

Ставропольский край,
Нефтекумский район,
с. Ачикулак, переулок

Украинский,
здание 17

10.01.2025 21.03.2025

Троянская С.Г. - ведущий спе-
циалист отдела по управлению
муниципальным имуществом

6.

Муниципальное  казен-
ное дошкольное обра-
зовательное учрежде-
ние "Детский сад № 12
"Дюймовочка"

Земельный
участок

26:22:070711:413

Ставропольский край,
Нефтекумский район,

с.Ачикулак,
пер. Украинский, 17

10.01.2025 21.03.2025

Снисарь Э.Р. – консультант от-
дела земельных отношений
управления имущественных и
земельных отношений админи-
страции Нефтекумского муни-
ципального округа Ставро-
польского края (далее – кон-
сультант отдела земельных от-
ношений)
Троянская С.Г. - ведущий спе-
циалист отдела по управлению
муниципальным имуществом

7.
Нефтекумский
муниципальный округ
Ставропольского края
(Казна)

Земельный
участок

26:22:020707:778

Ставропольский край,
Нефтекумский район,
г. Нефтекумск, ул. 50

лет Пионерии, 8
10.01.2025 21.03.2025

Снисарь Э.Р. – консультант от-
дела земельных отношений
Троянская С.Г. - ведущий спе-
циалист отдела по управлению
муниципальным имуществом

1 2 3 4 5 6 7
8. Нефтекумский

муниципальный округ
Ставропольского края
(Казна)

Земельный
участок

26:22:020707:778

Ставропольский край,
Нефтекумский район,
г. Нефтекумск, ул. 50

лет Пионерии, 10
10.01.2025 21.03.2025

Снисарь Э.Р. – консультант от-
дела земельных отношений
Троянская С.Г. - ведущий спе-
циалист отдела по управлению
муниципальным имуществом

9.

Нефтекумский
муниципальный округ
Ставропольского края
(Казна)

Квартира
26:22:020331:115

Ставропольский край,
р-н Нефтекумский,

г. Нефтекумск, ул. Ти-
това, д. 5, кв. 1

10.01.2025 21.03.2025

Дерекина Н.А. - главный спе-
циалист отдела по управлению
муниципальным имуществом
управления имущественных и
земельных отношений админи-
страции Нефтекумского муни-
ципального округа Ставро-
польского края (далее - глав-
ный специалист отдела по
управлению муниципальным
имуществом)
Троянская С.Г. - ведущий спе-
циалист отдела по управлению
муниципальным имуществом

10.
Нефтекумский
муниципальный округ
Ставропольского края
(Казна)

Комната
26:22:020727:151

Ставропольский край,
Нефтекумский район,
город  Нефтекумск,
ул. Транспортная,

д. 27, кв. 209

10.01.2025 21.03.2025

Дерекина Н.А. - главный спе-
циалист отдела по управлению
муниципальным имуществом)
Троянская С.Г. - ведущий спе-
циалист отдела по управлению
муниципальным имуществом

11. Муниципальное казен-
ное учреждение куль-
туры "Озек-Суатское
социально-культурное
объединение" НМО СК

Дом культуры
6:22:030407:396

Ставропольский край,
Нефтекумский район,

с.Озек-Суат,
ул.О.Сеитова, 87

02.04.2025 23.06.2025

Троянская С.Г. - ведущий спе-
циалист отдела по управлению
муниципальным имуществом

1 2 3 4 5 6 7
12. Муниципальное казен-

ное учреждение куль-
туры "Озек-Суатское
социально-культурное
объединение" НМО СК

Земельный участок
26:22:030407:74

Ставропольский край,
Нефтекумский район,

с.Озек-Суат,
ул.О.Сеитова, 87

02.04.2025 23.06.2025

Снисарь Э.Р. – консультант от-
дела земельных отношений
Троянская С.Г. - ведущий спе-
циалист отдела по управлению
муниципальным имуществом

13. Муниципальное казен-
ное учреждение куль-
туры "Озек-Суатское
социально-культурное
объединение" НМО СК

Дом культуры
с. Озек- Суат

26:22:030408:67

Ставропольский край,
Нефтекумский район,

с.Озек-Суат,
ул.О.Сеитова, д. 92

02.04.2025 23.06.2025

Троянская С.Г. - ведущий спе-
циалист отдела по управлению
муниципальным имуществом

14. Муниципальное казен-
ное учреждение куль-
туры "Озек-Суатское
социально-культурное
объединение" НМО СК

Дом культуры
с. Озек- Суат

верхний
6:22:030424:52

Ставропольский край,
р-н Нефтекумский,

с. Озек-Суат,
ул. Мира, д. 55а

02.04.2025 23.06.2025

Троянская С.Г. - ведущий спе-
циалист отдела по управлению
муниципальным имуществом

15. Муниципальное казен-
ное учреждение куль-
туры "Озек-Суатское
социально-культурное
объединение" НМО СК

Земельный участок
26:22:030423:76

Ставропольский край,
Нефтекумский район,
с.Озек-Суат, ул. Мира,

з/участок 55а
02.04.2025 23.06.2025

Снисарь Э.Р. – консультант от-
дела земельных отношений
Троянская С.Г. - ведущий спе-
циалист отдела по управлению
муниципальным имуществом

16. Муниципальное казен-
ное учреждение куль-
туры "Озек-Суатское
социально-культурное
объединение" НМО СК

Земельный участок
26:22:030424:33

Ставропольский край,
Нефтекумский район,

с. Озек-Суат,
ул. Мира, дом 55

02.04.2025 23.06.2025

Снисарь Э.Р. – консультант от-
дела земельных отношений
Троянская С.Г. - ведущий спе-
циалист отдела по управлению
муниципальным имуществом

17. Отдел образования
администрации
Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края

Встроенное
нежилое

помещение
26:22:020702:1664

Ставропольский край,
Нефтекумский район,

г. Нефтекумск,
мкр. 2-й, д. 11

02.04.2025 23.06.2025

Троянская С.Г. - ведущий спе-
циалист отдела по управлению
муниципальным имуществом

1 2 3 4 5 6 7
18. Муниципальное казен-

ное учреждение куль-
туры "Организационно-
методический центр по
Обслуживанию учреж-
дений культуры" НМО
СК

Встроенное
нежилое

помещение
26:22:020702:1895

Ставропольский край,
Нефтекумский район,
г. Нефтекумск, м-он 2,
д. 17, нежилое поме-
щение № 21-27,75-76,

79, 146-147

02.04.2025 23.06.2025

Троянская С.Г. - ведущий спе-
циалист отдела по управлению
муниципальным имуществом

19.
Нефтекумский
муниципальный округ
Ставропольского края
(Казна)

Комната
26:22:020727:142

Ставропольский край,
р-н Нефтекумский,

г. Нефтекумск,
ул. Транспортная,

д. 27, кв. 218

02.04.2025 23.06.2025

Дерекина Н.А. - главный спе-
циалист отдела по управлению
муниципальным имуществом)
Троянская С.Г. - ведущий спе-
циалист отдела по управлению
муниципальным имуществом

20.
Нефтекумский
муниципальный округ
Ставропольского края
(Казна)

Квартира
26:22:020727:417

Ставропольский край,
р-н Нефтекумский,

г. Нефтекумск,
ул. Транспортная,

д. 27, кв. 104

02.07.2025 24.09.2025

Дерекина Н.А. - главный спе-
циалист отдела по управлению
муниципальным имуществом)
Троянская С.Г. - ведущий спе-
циалист отдела по управлению
муниципальным имуществом

21. Муниципальное казен-
ное учреждение куль-
туры "Централизован-
ная Библиотечная сис-
тема" НМО СК

Нежилое
помещение

26:22:020332:289

Ставропольский край,
Нефтекумский район,

город Нефтекумск,
ул. Анны Шилиной,26

02.07.2025 24.09.2025

Троянская С.Г. - ведущий спе-
циалист отдела по управлению
муниципальным имуществом

22. Муниципальное казен-
ное учреждение куль-
туры "Централизован-
ная Библиотечная сис-
тема" НМО СК

Нежилое
помещение

26:22:020332:290

Ставропольский край,
Нефтекумский район,

город Нефтекумск,
ул. Анны Шилиной,26

02.07.2025 24.09.2025

Троянская С.Г. - ведущий спе-
циалист отдела по управлению
муниципальным имуществом

1 2 3 4 5 6 7
23.

Нефтекумский
муниципальный округ
Ставропольского края
(Казна)

Квартира
26:22:020901:86

Нефтекумский
городской округ,

город Нефтекумск,
мкр. 3-й, д. 6, кв. 402

02.04.2025 23.06.2025

Дерекина Н.А. - главный спе-
циалист отдела по управлению
муниципальным имуществом)
Троянская С.Г. - ведущий спе-
циалист отдела по управлению
муниципальным имуществом

24.
Нефтекумский
муниципальный округ
Ставропольского края
(Казна)

Квартира
двухкомнатная

26:22:070717:215

Ставропольский край,
Нефтекумский район,

с. Ачикулак,
ул. Карла Маркса,

д. 40, кв. 16

02.07.2025 24.09.2025

Дерекина Н.А. - главный спе-
циалист отдела по управлению
муниципальным имуществом)
Троянская С.Г. - ведущий спе-
циалист отдела по управлению
муниципальным имуществом

25. Муниципальное казен-
ное учреждение куль-
туры "Централизован-
ная Библиотечная сис-
тема" НМО СК

Библиотека
(нежилое здание)
26:22:020703:14

Ставропольский край,
р-н Нефтекумский,

г. Нефтекумск,
пл. Ленина, 3

02.07.2025 24.09.2025

Троянская С.Г. - ведущий спе-
циалист отдела по управлению
муниципальным имуществом

26. Муниципальное казен-
ное учреждение куль-
туры "Централизован-
ная Библиотечная сис-
тема" НМО СК

Земельный участок
26:22:020703:5

Ставропольский край,
р-н Нефтекумский,

г. Нефтекумск,
пл. Ленина, 3

02.07.2025 24.09.2025

Снисарь Э.Р. – консультант от-
дела земельных отношений
Троянская С.Г. - ведущий спе-
циалист отдела по управлению
муниципальным имуществом

27. Муниципальное казен-
ное учреждение куль-
туры "Централизован-
ная Библиотечная сис-
тема" НМО СК

Нежилое
помещение

26:22:020706:1421

Ставропольский край,
Нефтекумский р-он,
город Нефтекумск,

1-й мкр., д. 15

02.07.2025 24.09.2025
Троянская С.Г. - ведущий спе-
циалист отдела по управлению
муниципальным имуществом

28. Муниципальное казен-
ное учреждение куль-
туры "Централизован-
ная Библиотечная сис-

Нежилое
помещение,

кв. №1001-1011
26:22:031037:64

Ставропольский край,
Нефтекумский район,

п.Затеречный,
ул. Комсомольская,

02.07.2025 24.09.2025
Троянская С.Г. - ведущий спе-
циалист отдела по управлению
муниципальным имуществом

1 2 3 4 5 6 7
тема" НМО СК д. 22, кв. 1001-10011

29. Муниципальное казен-
ное учреждение куль-
туры "Централизован-
ная Библиотечная сис-
тема" НМО СК

Земельный участок
26:22:031036:4

Ставропольский край,
Нефтекумский район,

п.Затеречный,
ул.Комсомольская,

дом б/н

02.07.2025 24.09.2025
Снисарь Э.Р. – консультант от-
дела земельных отношений
Троянская С.Г. - ведущий спе-
циалист отдела по управлению
муниципальным имуществом

30. Муниципальное казен-
ное учреждение куль-
туры "Централизован-
ная Библиотечная сис-
тема" НМО СК

Нежилое
помещение

26:22:000000:8472

Ставропольский край,
Нефтекумский район,

а.Бияш,
ул. Степная, 36 б

02.07.2025 24.09.2025
Троянская С.Г. - ведущий спе-
циалист отдела по управлению
муниципальным имуществом

31. Муниципальное казен-
ное дошкольное обра-
зовательное учрежде-
ние "Детский сад № 15
"Василёк"

Здание- Детский
сад № 15 "Василек"

26:22:091104:358

Ставропольский край,
Нефтекумский район,
аул Новкус-Артезиан,

ул. Ленина, зд.35А
корп. 4

02.10.2025 20.11.2025

Троянская С.Г. - ведущий спе-
циалист отдела по управлению
муниципальным имуществом

32. Муниципальное казен-
ное дошкольное обра-
зовательное учрежде-
ние "Детский сад № 15
"Василёк"

Столовая
26:22:000000:2677

Ставропольский край,
Нефтекумский район,
а. Новкус-Артезиан,
ул. Ленина, №35 "А"

02.10.2025 20.11.2025

Троянская С.Г. - ведущий спе-
циалист отдела по управлению
муниципальным имуществом

33. Муниципальное казен-
ное дошкольное обра-
зовательное учрежде-
ние "Детский сад №15
"Василёк"

Земельный участок
26:22:091104:359

Ставропольский край,
Нефтекумский район,
а. Новкус-Артезиан,

ул. Ленина
02.10.2025 20.11.2025

Снисарь Э.Р. – консультант от-
дела земельных отношений
Троянская С.Г. - ведущий спе-
циалист отдела по управлению
муниципальным имуществом

34. Муниципальное казен-
ное дошкольное обра-
зовательное учрежде-
ние "Детский сад № 15
"Василёк"

Земельный участок
26:22:000000:9516

Ставропольский край,
Нефтекумский район,
аул Новкус-Артезиан,

улица Ленина, зе-
мельный участок 35А

02.10.2025 20.11.2025

Снисарь Э.Р. – консультант от-
дела земельных отношений
Троянская С.Г. - ведущий спе-
циалист отдела по управлению

1 2 3 4 5 6 7
муниципальным имуществом

35. Муниципальное бюд-
жетное учреждение до-
полнительного образо-
вания  "Затеречненская
детская музыкальная
школа" НМО СК

Помещение
26:22:031043:103

Ставропольский край,
Нефтекумский район,

п. Затеречный,
ул. Котельная, 20/1,

пом. 5-10, 12,15,17-37

02.10.2025 20.11.2025

Троянская С.Г. - ведущий спе-
циалист отдела по управлению
муниципальным имуществом

36. Муниципальное бюд-
жетное учреждение до-
полнительного образо-
вания  "Затеречненская
детская музыкальная
школа" НМО СК

Земельный участок
(под существую-

щим зданием музы-
кальной школы)
26:22:031043:34

Ставропольский край,
Нефтекумский район,

п. Затеречный,
ул. Котельная, № 20/1

02.10.2025 20.11.2025

Снисарь Э.Р. – консультант от-
дела земельных отношений
Троянская С.Г. - ведущий спе-
циалист отдела по управлению
муниципальным имуществом

37. Муниципальное казен-
ное учреждение "Бла-
гоустройство" НМО СК

Дом быта
с. Ачикулак

26:22:070711:280

Ставропольский край,
Нефтекумский район,

с. Ачикулак,
ул. Ленина, д. 23

02.10.2025 20.11.2025
Троянская С.Г. - ведущий спе-
циалист отдела по управлению
муниципальным имуществом

38.
Муниципальное казен-
ное учреждение "Бла-
гоустройство" НМО СК

Земельный участок
26:22:070711:398

Ставропольский край,
Нефтекумский район,

с. Ачикулак,
ул. Ленина, д. № 23

02.10.2025 20.11.2025

Снисарь Э.Р. – консультант от-
дела земельных отношений
Троянская С.Г. - ведущий спе-
циалист отдела по управлению
муниципальным имуществом

39.
Нефтекумский муни-
ципальный округ Став-
ропольского края (Каз-
на)

Квартира
26:22:030937:62

Ставропольский край,
Нефтекумский район,

п. Затеречный,
ул. Безымянная,

д. 7, кв. 2

02.10.2025 20.11.2025

Дерекина Н.А. - главный спе-
циалист отдела по управлению
муниципальным имуществом)
Троянская С.Г. - ведущий спе-
циалист отдела по управлению
муниципальным имуществом

40. Нефтекумский
муниципальный округ
Ставропольского края

Квартира
двухкомнатная

26:22:070717:215

Ставропольский край,
Нефтекумский район,

с. Ачикулак,
02.10.2025 20.11.2025

Дерекина Н.А. - главный спе-
циалист отдела по управлению
муниципальным имуществом)

1 2 3 4 5 6 7
(Казна) ул. Карла Маркса,

д. 40, кв. 16
Троянская С.Г. - ведущий спе-
циалист отдела по управлению
муниципальным имуществом